
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ESITO AVVISO INTERNO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER TITOLI ED 

ESAMI, PER L’ARRUOLAMENTO DI PERSONALE CON QUALIFICA DI COLLABORATORE 

PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE – DA INSERIRE NELL’ATTIVITA’ DI 

EMERGENZA URGENZA EXTRA-OSPEDALIERA DELLE POSTAZIONI AFFERENTI ALLA 

ASST SANTI PAOLO E CARLO. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1; 

 

Richiamate inoltre: 

- la deliberazione n. 2664 del 16.12.2019 con la quale l’ASST ha indetto avviso interno di manifestazione 

di interesse, per titoli ed esami, per l’arruolamento di personale con qualifica di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Infermiere – da inserire nell’attività di Emergenza Urgenza Extra-Ospedaliera 

delle postazioni afferenti alla ASST Santi Paolo e Carlo; 

- la deliberazione n. 175 del 06.02.2020 con la quale è stata disposta l’ammissione dei candidati in possesso 

dei requisiti e la nomina della Commissione Esaminatrice del citato avviso; 

 

Visto il verbale in data 17.02.2020, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 

graduatoria di idonei: 

 

1°) VELLEGO Lucia Valentina  punti 64,000 su 100 

2°) GORLA Ruben   punti 60,000 su 100 

3°) BASSI Sara Paola   punti 58,000 su 100 

4°) DI GIACOMO Andrea  punti 57,000 su 100 

5°) CIOFFI Giuseppe Isidoro  punti 55,000 su 100 

 

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo 

verbale conservato a cura dell’Ufficio concorsi; 

 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria, la 

cui validità è di 24 mesi, dalla quale verranno reclutati gli infermieri da inserire nell’attività di emergenza 

urgenza extra-ospedaliera delle postazioni afferenti alla ASST Santi Paolo e Carlo, in relazione al numero 

necessario per garantire la continuità del servizio, a cura del DIPSA;  

Pag.: 1/3

Deliberazione n. 0001088    del 18/05/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto del verbale datato 17.02.2020, redatto dalla Commissione Esaminatrice e di approvare la 

seguente graduatoria di idonei della durata di 24 mesi: 

 

1°) VELLEGO Lucia Valentina punti 64,000 su 100 

2°) GORLA Ruben   punti 60,000 su 100 

3°) BASSI Sara Paola  punti 58,000 su 100 

4°) DI GIACOMO Andrea  punti 57,000 su 100 

5°) CIOFFI Giuseppe Isidoro punti 55,000 su 100; 

 

2. di stabilire che gli infermieri inseriti nella graduatoria di cui sopra, verranno reclutati ed inseriti 

nell’attività di emergenza urgenza extra-ospedaliera delle postazioni afferenti alla ASST Santi Paolo e 

Carlo, in relazione al numero necessario per garantire la continuità del servizio, a cura del DIPSA;  

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non determina costi aggiuntivi a carico del bilancio aziendale; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore ad interim  della S.C. 

Risorse Umane,  Salvatore Gioia, la cui esecutività è affidata allo stesso in qualità di Responsabile del 

procedimento; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

comma 6  L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/3



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Daniela Derosa

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 3/3

Il presente atto si compone di n. 3 pagine.


		2020-05-18T14:54:32+0200


		2020-05-18T15:09:48+0200


		2020-05-18T15:11:30+0200


		2020-05-18T15:13:41+0200




